
ZARZĄDZENIE NR 3619/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-13

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością 
stanowiącą działki nr 78/26, 78/27 i 78/84, położoną przy ul. Zakopiańskiej na cele 
budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 
z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. 
zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o dysponowaniu na cele budowlane, w 
rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. 
2013 poz. 1409) nieruchomością stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków składającą 
się z działek ewidencyjnych nr: 78/26 o powierzchni 0,0013 ha, 78/27 o powierzchni              
0,0009 ha i 78/84 o powierzchni 0,0008 ha, objętą KW KR1P/00181216/4, obręb 44 
jednostka ewidencyjna Podgórze w Krakowie, położoną przy ul. Zakopiańskiej na rzecz 
Państwa Alicji i Jacka Maj oraz Pana Antoniego Radwańskiego w związku z zamierzeniem 
inwestycyjnym polegającym na realizacji nadbudowy i rozbudowy pawilonów handlowych 
usytuowanych na działkach będących własnością wnioskodawców.
2. Zgoda nie uprawnia do rozpoczęcia inwestycji na terenie w/w działek przed zawarciem 
umowy notarialnej sprzedaży. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085


